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НЕДЕЛЯ 17-23 АВГУСТА 
1998 ГОДА

ПЯТНИЦА, 21 АВГУСТА

ОРТ
6.00 «Доброе утро».
9.00, 12.00, 15.00, 18.00, 0.45 Новости. 
9.15, 18.20 «РОКСОЛАНА -  ПЛЕННИЦА

СУЛТАНА».
10.05 Клуб путешественников.
10.55 Смак.
11.15 Домашняя библиотека.
11.25 Играй, гармонь любимая!.
12.15 «Вместе».
13.00 «РУСТАМ И СУХРАБ».
15.20 «РАЗ. ДВ А - ГОРЕ НЕ БЕДА!»
16.55 Улица (^зам.
17.25 «Чердачок Фруттис».
19.10 Здоровье.
19.45 Поле чудес.
20.45 Спокойной ночи, малыши!
21.00 Время.
21.40 «КО МНЕ, МУХТАР!»
23.20 Взгляд.
0.05 Хоккей. Кубок «Спартака-98». Полу­

финал. 2-й и 3-й периоды. .
1.40 Детектив «МЕЖДУ ДВУХ ОГНЕЙ».

«РОССИЯ»
7.30, 11.00, 14.00, 17.00. 20.00, 0.00 Вес-

8.00, 0.30 Дежурная часть.
8.25, 14.30 Мультфильмы.
9.15 Старая квартира. Год 1957-й. Часть 1-я.
10.10 «САНТА-БАРБАРА».
11.30 «МУССОЛИНИ. ПОСЛЕДНИЙ АКТ».

2-я серия.
12.45 «Естественный отбор».
13.50 «Объектив».
15.00 «Позвоните Кузе!»
15.25, 0.45 Легкая атлетика. Чемпионат Ев­

ропы.
16.00 «Башня».
16.30 «ПЕРВЫЕ ПОЦЕЛУИ».
17.30 «ГЕРКУЛЕС ВОЗВРАЩАЕТСЯ».

ГТРК «Липецк»
18.55 С песней по жизни.19.10 «Лимон».
19.25 «Объектив».
19.45 Погода. Реклама.
20.30 Подробности.
20.45 «Городок».
21.20 «БРИЛЛИАНТОВАЯ РУКА».
23.05 Акуна Матата.
1.45 Церемония закрытия Выборгского ки­

нофестиваля «Окно в Европу».

ТВ Ц1НТР
«Навигатор*.
17.45 «КЛУБНИЧКА».

, 11.40, 14.45, 17.40 Коммерческий 
калейдоскоп.

«МАРИМАР».
13.40, 14.25 Мультфильмы.
18.15 Деловая Москва.

«КОМИССАР МУЛЕН..
Московская ярмарка.
23.20 Петровка, 38.

«МНЕ НЕ ЖИТЬ БЕЗ ТЕБЯ». 
«НАВСЕГДА».
«КОРОЛЬ КОМЕДИИ».
Вечерние новости.
«ТЕЛО И ДУША».

«вйноТведник».

5.50 
8.45, 
9.20
9.30 
10.20, 
10.35, 
10.45 
12.00
14.00 
14.15,
15.00
16.30
19.50
21.55 
22.15
23.55
0.10

НТВ
6.00, 10.00 Сегодня утром.
9.05 «Чистосердечное признание».
9.25 Михаил Глузский в беседе с Андоеем

Карауловым.
10.15 «Ключи от форта Байяр».
12.00, 14.00, 16.00 Сегодня днем.
12.25 Памяти Юрия Никулина.
14.15 «ЛЮБОВЬ И ТАЙНЫ САНСЕТ БИЧ». 
15.00 «КРАСАВЧИК».
16.20 Я и моя собака.
16.50 «Ну, пого^^!» «Великое закрытие».
17.15 «УДИВИТЕЛЬНЫЕ СТРАНСТВИЯ ГЕ­

РАКЛА».
18.05 Криминал.
18.15 Впрок.
18.25 Футбольный клуб.
19.00, 22.00 Сегодня вечером.
19.40 «СТАРИКИ-РАЗБОЙНИКИ».
22.30 «НОСФЕРАТУ — ПРИЗРАК НОЧИ». 
0.25 «Империя страсти».
1.05 «Сумерки».

КУЛЬТУРА
10.05 Российский курьер.
10.45 Поэт и композитор А.Дольский.
11.10 Варвара Бубнова.
11.30 «Большой барьерный риф».
12.05 «Холодное железо».
12.35 Дайте, дайте мне Раневскую.
13.25 Симфонические миниатюры.
13.40 М.Волконская.
14.15 Вместе с Фафалей.
14.30 Про фото.
14.55 Концерт оркестра «Филармония на­

ций».
15.35 Кредо.
15.50 Ариадна Эфрон.
16.05 Программа мультфильмов.
16.50 «Лукоморье».
17.10 «Усадьба Строгановых - Голицыных».
17.40 Мы были.
18.10 Формат.
18.25 Боярский двор.
18.55 Кто мы?
19.20 Виктор Розов.
20.15 Чудо-сказка.
20.30 Новости культуры.
20.50 К 30-летию событий в Чехословакии.
21.45 После новостей...
22.05 «ДНЕВНИК ДЛЯ МОИХ РОДИТЕЛЕЙ».

Фильм 3-й.

ТВ-5 -  «всемирный русский
КАНАЛ»

15.00 «КНИГА ДЖУНГЛЕЙ».
16.55 «Хуторок».
17.30 «Елена Романова».
17.45 Мультфильмы.
18.15 Народные мелодии России.
18.45 «ГОБСЕК».
20.20 ‘

12.55 «Сделай шаг».
13.50, 16.05 Телемагазин.
14.40 «С ВЕЧЕРА ДО ПОЛУДНЯ». 2-я серия. 
15.55, 0.40 Такси ТВ-6.
16.40 «Веселая карусель».
19.30 Катастрофы недели.
20.00 Вы —  очевидец.
20.30 Новости дня.
20.55 «ЛЕГЕНДА О ЛЮБВИ». 1-я и 2-я се-

23.40 «Обоз».

стс
8.00, 15.30 «Чип и Дейл спешат на по­

мощь».
8.30, 16.00 «Русалочка».
9.30, 18.00 «БЕВЕРЛИ-ХИЛЛЗ 90210».

10.30, 20.00 «МЕЛРОУЗ ПЛЕЙС».
11.30 «Как казаки на свадьбе гуляли».
12.00 «ВИЗИТ ДАМЫ». 2-я серия.
14.00 «ФЭЛКОН КРЕСТ».
15.00 «Привет, Арнольд!»
16.30 «Ох уж эти детки».
17.00. 0.00 «СТРАННАЯ СЕМЕЙКА».
17.30 «ЧАРЛЬЗ В ОТВЕТЕ».
19.00 «НАПРЯГИ ИЗВИЛИНЫ»
21.00 «ДЕТИ ВО ТЬМЕ».
22.00 «СУМЕРЕЧНАЯ ЗОНА».
22.55 «Стань звездой!»
23.00 «У МЕСТИ В ПЛЕНУ».

КЕНТУ
12.45 «ЛИНИЯ ЖИЗНИ».
13.45 Ваш адвокат.
14.00 ТУ вИор.
14.30 «ВАС ВЫЗЫВАЕТ ТАЙМЫР».
16.00 Музыкальная коллекции
16.15 «МОЯ ЛЮБОВЬ. МОЯ ПЕЧАЛЬ».
17.15 «ДЕРЗКИЕ И КРАСИВЫЕ».
17.45, 20.30, Новости.
18.00 Спорт-курьер.
18.15 «ЭЛЕН И. РЕБЯТА».
18.50 «ЧЕРНАЯ ЖЕМЧУЖИНА».
19.55 «АЛЬФРЕД ХИЧКОК ПРЕДСТАВЛЯЕТ». 
20.40 «Третий лишний».
21.10 М/ф «Я жду птенца», «Вредный со-

21.30 «КОГДА ДЕРЕВЬЯ БЫЛИ БОЛЬШИ­
МИ».

23.25 «Маппетс сегодня вечером!»
0.00 «КАКАЯ ЛЮБОВЬ. КОГДА ВСЕМ НУ­

ЖЕН ТОЛЬКО СЕКС?»

СУББОТА, 22 АВГУСТА

ОРТ
8.00 «ЭСКАДРОН ГУСАР ЛЕТУЧИХ». 1-я

серия.
9:30 М/ф «Добрыня Никитич».
9.45 Слово пастыря.

10.00, 15.00, 17.50 Новости.
10.10 Домашняя библиотека.
10.30 «Утренняя почта».
11.05 «Каламбур».
11.40 Смак.
12.00 Возвращение Третьяковки.
12.35 Вячеслав Фетисов в фильме «Овер- 

тайм».
13.30 «ГОРОЖАНЕ».
15.20 «Цивилизация».
15.50 В мире животных.
16.30 М/ф «Кот в сапогах».
16.55 Футбол. Чемпионат России. «Спар­

так» ~  «Крылья Советов».
18.55 «БОЛЬШАЯ ПЕРЕМЕНА». 3-я серия.
20.10 Джеитльмен-шоу.
20.45 Спокойной ночи, малыши!
21.00 Время.
21.40 «КВН-98». Музыкальный фестиваль в

Юрмале.
23.55 Легкая атлетика. Чемпионат Европы. 

1.00 «ПРИМАНКА».

«РОССИЯ»
16.30 Легкая атлетика. Пляжный во­
лейбол.

«Лабиринт».
Доброе утро, страна!
Кроссворд.
Почта РТР.
Любовь с первого взгляда.
Подиум д’арт.
«Домашний очаг».
«НЕДЕЛЯ В САНТА-БАРБАРЕ».
20.00 Вести.

Люди и деньги.
Федерация.
«Башня».
Моя семья.
«ЛЮБОВЬ С ПРИВИЛЕГИЯМИ». 
Звезды XXI века.
«СЛЕЗЫ СВЯТОГО ПЕТРА».
Адамово яблоко.

ВТОРНИК, 18

8.00,
9.30

10.00
10.45
11.10
11.40
12.05
12.30
13.00 
14.00,
14.30
15.00
16.00 
18.55
20.30 
22.50
0.10
1.55

ТВ ЦЕНТР

12.20 «ТРИДЦАТЬ ДЕВЯТЬ СТУПЕНЕЙ».
13.45 Ортодокс.
14.00, 22.00 Новости культуры.
14.15 Петербургский гурмэ.
14.30 «ДЕНЬ РОЖДЕНИЯ ПАГАНЭЛЯ». Спек-

15.15 Лики истории.
15.45 Балет Мариинского театра в Смоль­

ном соборе.
16.00 Волшебный чемодан.
16.15 «Поэт в России больше, чем поэт».
16.40 «Кто там...»
17.10 «Вспышка».
17.30 С.Говорухин.
18.15 Блеф-клуб.
18.50 «Монолог длиною в жизнь». Часть 1-я.
19.20 Культура вне границ.
20.00 Мультфильм.
20.15 Чудо-сказка.
20.30 «Искусство зоны».
21.30 Г.Богданова-Чеснокова.
22.25 Ф.Шуберт. Трио № 2. Исполняют Г.Кре-

мер, В.Хаген и К.Хаген.
22.50 «МАДО, ДО ВОСТРЕБОВАНИЯ».

ТВ-5 -  «ВСЕМИРНЫЙ РУССКИЙ 
КАНАЛ»

15.15 Новости до шестнадцати.
15.25 «У ЛЬВА ЕСТЬ КРЫЛЬЯ».
16.40 Играет духовой оркестр.
16.55 «ПАЛАТА № 6». Фильм-спектакль.
18.25 «Национальное достояние». Встреча

1-я.
18.45 «МЫ НИКОГДА НЕ УМРЕМ».
20.10 «Камея Гонзага».
20.30 «В субботу вечером». ТО «Монолит»

(Липецк).
21.00 «ПЯТЬ УГЛОВ».
22.30 Мультфильм для взрослых.
22.50 «ПОРА ЦВЕТЕНИЯ (ФЛОРЕАЛЬ)».
0.40 «Искусство Жостова».
1.15 «МАДЕМУАЗЕЛЬ НИТУШ».

ТВ-6
8.05 М/ф «Война птиц».
9.20 «СОЛТИ».

10.25 «ПРЕКРАСНЫЕ ГОСПОДА ИЗ БУА-
ДОРЕ».

11.05, 23.40 Шоу «З.К».
11.30. 17.30, 0.05 ТСН-6.
11.45 «АВТОР -  СРАЖАЮЩИЙ ОРЕЛ».
13.25 Телемагазин
13.50 «Одинокая река».
14.20 М/ф «Левша».
15.10 Кинескоп.
16.15, 0.15 Такси ТВ 6.
16.30 «Любишь—смотри».
19.25 О.С.П. - студия.
20.30 Скандалы недели.
21.00 «Фитиль».
21.15 «ОПЕРАЦИЯ «Ы» И ДРУГИЕ ПРИКЛЮ­

ЧЕНИЯ ШУРИКА».
23.10 «Шоу Бенни Хилла».
0.30 «ПОЧТИ БЕРЕМЕННА».

стс
9.30 Аробика-шоу.

10.00 «Привет, Арнольд!»
10.30 «Ох уж эти детки».
11.00 «ТАИНА ЖЕЛЕЗНОЙ ДВЕРИ».
12.30 Караоке по-русски.
13.00 «ВОЗДУШНЫЙ ВОЛК».
14.00 Однажды вечером.
15.00 «ПРИКЛЮЧЕНИЯ КРОША».
17.00 «КРАСАВИЦА И ЧУДОВИЩЕ».
18.00 «Подъем переворотом».
18.30 Стильные штучки.
18.45 «Демо».
19.00 «ОТЕЛЬ».
20.00 «ЗЫБУЧИЕ ПЕСКИ —  СПАСЕНИЯ

НЕТ!»
22.00 «ВИКТОРИЯ!»
23.00 «Осторожно, модерн!»
23.30 «КООПЕРАТИВ «ПОЛИТБЮРО». ИЛИ

БУДЕТ ДОЛГИМ ПРОЩАНИЕ».

КЕМ ТУ
12.50 «Мир спорта глазами «Жиллетт».
13.20 «АЛЬФРЕД ХИЧКОК ПРЕДСТАВЛЯЕТ».
13.55 «ШЕСТНАДЦАТИЛЕТНИЕ».
14.30 «СЕМЕЙКА МАНСТРОВ».
15.00 Клуб «Белый попугай».
15.30 «Акватория 2».
16.00 «УЧЕНИК ЛЕКАРЯ».
17.25 Четвертая власть.
17.55 «АКАДЕМИЯ МОДЕЛЕЙ».
18.30 Глашины сказки, или Концерт-подсказ­

ка.
18.45 М/ф «Не опоздал», «Состязание».
19.00 «Симпсоны».
19.30 «СЕКРЕТНЫЕ МАТЕРИАЛЫ».
20.30 «<1/52».
20.50 Ток-шоу Опры.
21.30 «САМАЯ ЛУЧШАЯ МАЛЫШКА В 

МИРЕ».
23.25 «Гвардии рядовой».

0.20 «ЧЕРТОВА СЛУЖБА В ГОСПИТАЛЕ 
МЭШ».

1.25 Ночной музыкальный канал.

20.30 Эстрадный концерт.
21.00 «МЕРТВЫЙ СЕЗОН».
22.25 Кантата для хора и оркестра.
22.50 Новости дня.
23.00 «КУПАЛЬСКАЯ НОЧЬ».
0.05 «Семейный альбом. Лидия Скоблико­

ва».
1.00 «МЕЛОЧИ ЖИЗНИ».
2.00 Театральные встречи.

ТВ-6
8.00, 17.35, 1.05 Дорожный патруль.
8.15 О кино.
8.30, 11.30, 14.30. 17.30, 0.55 ТСН-6.
8.40. 11-.45, 2.10 Знак качества.
8.55 М/ф «Две сказки». «С бору по сосен-

9.30 «КРЫЛЬЯ».
9.55 «ДЕЖУРНАЯ АТЕКА III».

10.35 «БРИСКО КАУНТИ. ПРИКЛЮЧЕНИЯ 
НА ДИКОМ ЗАПАДЕ».

12.00 Лариса Рубальская.
12.30 «Назло рекордам!»

ПОН1Д1ЛЬНИК, 17
9.00 «МАЛЕНЬКАЯ СЕНЬОРИТА».

10.00, 13.40, 18.00 Программа мультфиль­
мов.

10.30, 16.00 «Только для женщин».
11.00, 18.30 «ДИКАЯ КОШКА».
11.55, 17.45, 20.35 Экономика для всех. 
12.05, 20.10 «Спорт каждый день».
12.35 Музыкальная программа.
13.00 Т.Синявская и М.Магомаев.
13.30, 19.30 «Факт».
14.15, 21.35 «Осина — танец листьев». 
15.05 «МОРЕНА КЛАРА».
16.30 «ВОЗВРАЩЕНИЕ БУДУЛАЯ». 1-я се-

19.40 «КОЛЕСО ОГНЯ».
20.45 «МЕТОД КРЕКЕРА».
22.30 «Классика. Избранное».
23.00 «СУРРОГАТНАЯ МАТЬ».

7.05 М/ф «Стрела улетает в сказку».
7.40 «ВАЛЕРА».
8.50 Мир вашему дому..
9.15 Храм «Большое Вознесение».
9.45 На караул!

10.00 «Витамин роста».
10.30 Экстремальная зона.
10.55 «КЭТУИЗЛ».
11.30 Александр Градский. «Родом из дет­

ства».
12.00 «Столица».
12.45 «ЛЕГЕНДА».
14.15 М/ф «Иван Царевич и Серый волк»,

«Котофей Котофееич».
14.50 «ДОБРЫЙ ЧАС!»
16.45 «Пять вечером с БДТ».
17.15 «Двенадцать решительных женщин».
18.00 Владимир Спиваков.
19.00 Ах. анекдот, анекдот...
19.30 «ЕСЕНИЯ».
22.00 «Особая папка».
22.45 «ИМИТАТОР».
0.55 «ГОНЩИКИ».

НТВ
8.00 «СТАРИКИ-РАЗБОЙНИКИ».
9.30 «Супермен».

10.00 Сегодня утром.
10.10 «Чистосердечное признание».
10.30 «Пойми меня».
11.00 «МАГИЧЕСКИЕ ПРИКЛЮЧЕНИЯ». Часть

1-я.
11.45 От «Винта»!
12.00, 16.00 Сегодня днем.
12.25 «ТРУФФАЛЬДИНО ИЗ БЕРГАМО». 1-я 

и 2-я серии.
14.40 М/ф «Прометей».
15.00 Свадьба.
15.30 Своя игра.
16.15 Суд идет.
17.10 «ПОЛИЦЕЙСКАЯ АКАДЕМИЯ».
18.СЮ Я и моя собака.
18.30 Герой дня без галстука.
19.00, 22.00 Сегодня вечером.
19.45 «МЫ ИЗ ДЖАЗА».
21.45 Куклы.
22.35 «БАБНИК».
23.50 «Империя страсти».
0.30 «Футбольный клуб».

КУЛЬТУРА
10.10 Ветхий Завет.
10.20 «Незнакомый и удивительный мир».
10.50 «Луна».
11.50 Николай Еременко.

ВОСКРЕСЕНЬЕ, 23 АВГУСТА

ОРТ
8.00 «ЭСКАДРОН ГУСАР ЛЕТУЧИХ». 2-я

9.35 «Утиные истории».
10.00, 15.00, 0.40 Новости.
10.10 «Непутевые заметки».
10.30 Пока все дома.
11.10 Утренняя звезда.
12.00 Армейский магазин.
12.30 Играй, гармонь любимая!
13.00 Крестьянские ведомости.
13.30 Сериал «Подводная одиссея команды

Кусто». «Путешествие на край све­
та».

14.25 Смехопанорама. Ведущий —  Е.Пет-

15.20 Клуб путешественников.
16.05 Футбольное обозрение.
16.40 «Новые приключения Винни-Пуха».
17.05 «Чип и Дейл спешат на помощь».
17.35 «Колесо истории».
18.20 Песня-98.
19.05 Веселые истории в журнале «Ералаш». 
19.15 «ОРЕЛ И РЕШКА».
21.00 Время.
21.35 «СЕРЕБРЯНАЯ СТРЕЛА».
23.55 Хоккей. Кубок «Спартака-98». Финал.

«РОССИЯ»
8.00, 16.30 Легкая атлетика. Пляжный во­

лейбол.
9.30 «Лабиринт».

10.00 Доброе утро, страна!
10.45 Кроссворд.
11.10 Почта РТР.
11.40 Любовь с первого взгляда.
12.05 Подиум д’арт.
12.30 «Домашний очаг».
13.00 «НЕДЕЛЯ В САНТА-БАРБАРЕ».
14.00, 20.00 Вести.
14.30 Люди и деньги.
15.00 Федерация.
16.00 «Башня».
18.55 Моя семья.
20.30 «ЛЮБОВЬ С ПРИВИЛЕГИЯМИ».
22.50 Звезды XXI века.
0.10 «СЛЕЗЫ СВЯТОГО ПЕТРА».
1.55 Адамово яблоко.

ТЕЛЕКАНАЛ ЛЕБЕДИЯ-ПРОМЕТЕИ АСТ
10.00 М/ф «Тайна далекого острова».
10.30, 16.00 «Только для женщин».
11.00. 18.30 «ДИКАЯ КОШКА».
11.55, 17.45, 20.35 Экономика для всех. 
12.05, 20.10 «Спорт каждый день».
12.35 Музыкальная программа.
13.00 «В кругу друзей». А. Пахмутова.
13.30, 19.30 «Факт»
13.40 Программа мультфильмов.
14.15, 21.35 «Мир глазами животных». 
15.05 «МОРЕНА КЛАРА».
16.30 «ВОЗВРАЩЕНИЕ БУДУЛАЯ».
18.00 Блок передач телеканала «Лебедия»
19.40 «КОЛЕСО ОГНЯ».
20.45 «МЕТОД КРЕКЕРА».
22.30 «В мире джаза».
23.00 «СУРРОГАТНАЯ МАТЬ».
24.00 Худ. фильм.

20.45 «МЕТОД КРЕКЕРА». 
22.30 Зарубежная эстрада. 
23.00 «СУРРОГАТНАЯ МАТЬ».

ПЯТНИЦА, 21

ЧЕТВЕРГ, 20

Профилактика.
19.30 «Факт».
19.40 «КОЛЕСО ОГНЯ».
20.10 «Спорт каждый день».
20.35 Экономика для всех.
20.45 «МЕТОД КРЕКЕРА»..
21.35 «Наемные проблемы шмеля».
22.30 «В кругу друзей». А. Пахмутова. 
23.00 «СУРРОГАТНАЯ МАТЬ».

СР1ДА, 19
9.00 «МАЛЕНЬКАЯ СЕНЬОРИТА».

Липецкая 
а

Главный редактор 
Владимир САВЕЛЬЕВ. 
Дежурный редактор 

Анатолий ШАХОВ.

9.00
10.00,
10.30, 
11.00, 
11.55, 
12.05, 
12.35
13.00
13.30, 
14.15, 
15.05

16.30
19.40

«МАЛЕНЬКАЯ СЕНЬОРИТА».
13.40, 18.00 Программа мультфиль-

16.00 «Только для женщин»
18.30 «ДИКАЯ КОШКА».
17.40, 20.35 Экономика для всех 

20.10 «.Спорт каждый день». 
Музыкальная программа.
«В мире джаза».
19.30 «Факт».
21.35 «Секретное оружие».

«ТАЙНЫ ИНСПЕКТОРА АЛЛЕНА». 1-я 
серия.

«ВОЗВРАЩЕНИЕ БУДУЛАЯ». 
«КОЛЕСО ОГНЯ».

9.00
10.00.
10.30. 
11.00, 
11.55, 
12.05, 
12.35
13.00
13.30, 
14.15, 
15.05
16.30
18.00 
19.40 
20.45
22.30

23.00
24.00

СУББОТА, 22
9.00 «МАТРОС ЧИЖИК».

10.20 М/ф «Приключения кота Юлия». 
10.30, 17.30 «Алло, Россия!».
11.00, 18.30 «ДИКАЯ КОШКА».
12.00, 21.40 «Большие гонки».
12.35 «Вверх по лестнице».
12.55 «СТАКАН ВОДЫ». 1-я серия.

ТВ ЦЕНТР
7.45 «КОНЕК-ГОРБУНОК».
9.15 Игра в классику.
9.40 Наша песня.
9.55 «Витамин роста».

10.55 «КЭТУИЗЛ».
11.25 Виртуальный мир.
12.00 Слово и дело.
12.15 «Столица».
12.50 «БЛАГОЧЕСТИВАЯ МАРТА». 1-я и 2-я 

серии.
15.10 «Сто к одному».
16.20 Преподобный Савва: шесть веков на 

страже.
17.05 «Великие и знаменитые».
17.35 «Разговор по существу».
18.15 «ПОСЛАНЕЦ НЕБЕС».
20.00 День седьмой.
21.00 «ОШИБКА РЕЗИДЕНТА». 1-я и 2-я се-

23.35 Облако 9.
0.15 Поздний ужин.
0.30 Базар.
1.00 Интернет-кафе.
1.25 «НА ОСТРИЕ».

НТВ
8.00 «мы из ДЖАЗА».
9.30 «Супермен».

10.00 Сегодня утром.
10.15 «Золотой граммофон».
10.30 «Устами младенца».
11.00 «МАГИЧЕСКИЕ ПРИКЛЮЧЕНИЯ».
11.45 От «Винта»!
12.00, 16.00 Сегодня днем.
12.25 «ПРИЗРАК ЛЮБВИ».
14.05 М/ф «Рикки-Тикки-Тави».
14.30 «Клементина и Уинстон Черчилль».
15.00 Михаил Швейцер в беседе с Андреем

Карауловым.
15.30 «КАРОЛИНА В НЬЮ-ЙОРКЕ».
16.15 «Ключи от форта Байяр».
18.05 «ПОЛИЦЕЙСКАЯ АКАДЕМИЯ».
19.00, 22.00 Сегодня вечером.
19.35 «АФЕРИСТЫ».
22.35 «КОГДА ПУЛЯ ПОПАДАЕТ В ЦЕЛЬ». 
0.25 «БАЙКИ ИЗ СКЛЕПА».

ТДПЯ ДОМА: стенки - 5 видов, 
фасад - натуральное дерево, шпон, 
кухни - 5 видов, прихожие - 7 видов, 
шкафы - 2-3-х створчатые, комоды, 
тумбы под ТВ, мягкая мебель.

^  ДЛЯ ОФИСА: 
столы письменные -10  видов, шкафы 
для одежды и документов, наборы для “ 
менеджеров, кабинеты руководителя, кресла, стулья.

Всегда на сТсм^  ̂бо е̂е ̂ 0  нацненрВаний товара 
Д/гстаВка по городу - бесп/1а тн о  (

г.Л ипецк , ул .Советская , 36  (р -н  Станкозавода).

000КОМПЛЕКТ ДОКУМЕНТОВ 
в новой РЕДАКЦИИ

Ост. “Пл.Театральиэч’', ул. Толстого,!, каб. 215,213,с 9 до 18 ччАО ООО■ 4̂ Ч -г  Ч -/  реорганизация
ЧИ зммтия устава, лицензирование, мгистрация 

Ч  акций, ведение дел в суда и арбитраже.

А У Д И Х -
Ч О Ц Е Н К А

45-65-75 " 74-38-09
БИЗНЕС ПАРТНЕР

п е а п н з ж е т !  с т ш к и
и  В З 1Ш ЗИ Н Ш Г

со скпааа
в  г. Липецке или в г. Воронеже по низким ценам:

■ са х а р , с о л ь ,
■ м у к а  в / с ,  1-й , 2-й  с . ,  
■ м у к а  р ж а н а я , к р а х м а л , 
■ к р у п ы : р и с , гр е ч к а , 

п ш е н о , г о р о х , м а н ка , 
я ч к а , п е р л о в к а , п о л тав ка , 
о в с я н к а , г е р к у л е с  и  т .д . .

■масло  п о д со л н е ч н о е , 
с о у с ы ,

1МОЛОКО с у х о е  и  с г у щ е ­
ное ,

ам я сн ы е  к о н се р в ы , 
ам ака р о н н ы е  и зд е л и я .

Товар сертифицирован.

ДОСТАВКА ПО ГОРОДУ.
Наш адрес: Универсальный проезд, 14, склад № 10. 

Тел. 25-61-93 с 8.00 до 17.00 ежедневно.

Уважаемые литане 
и юани иашго ю|гс^а!

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА И КОМАНДОВА­
НИЕ ЛИПЕЦКОГО АВИАЦЕНТРА ПРИГЛАШАЮТ ВАС НА 
АВИА-ШОУ-98 -  ПРАЗДНИК, ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ ВОЗ­
ДУШНОГО ФЛОТА РОССИИ И 45-ЛЕГИЮ ОРДЕНА ЛЕНИ­
НА ЛИПЕЦКОГО АВИАЦЕНТРА ИМ. В. ЧКАЛОВА.
П р азд ник состо ится  15.08.98 г. с  08.30 д о  16.00 на военном  

аэро дром е. П роезд  к м есту проведения п разд ника  и обратно  
автобусам и о т  Д /С  «Звездны й» с  08.00.

10.10
10.45
12.00
12.30 
13.00
13.25 
14.00,
14.15
14.30
15.10
15.25 
15.50
16.05

17.05
18.05
18.15 
18.40
19.10
20.10
20.25
21.25
22.25 
23.10

КУЛЬТУРА
«Читая Библию». Новый Завет. 
«КОРОЛЬ-ОЛЕНЬ».
Консилиум, у Игоря Д.
В тридевятом царстве. 
«Тихоокеанское побережье».
22.00 Новости культуры. 
Фотопортрет.
Международное обозрение.
Книжный кладезь.
Клавдия Шульженко. Передача 1-я. 
Телесуфлер.
Финал Международного турнира по 

пляжному волейболу.
Положение вещей.
К 300-летию Санкт-Петерб^га. 
А.Михалков-Кончаловский.
«Монолог длиною в жизнь». Часть 2-я. 
Рассказы цыгана.

«Теленовеллы».
Конец Великой Эпохи... 
В.Спиваков.
«ПУРПУРНАЯ РОЗА КАИРА».

ТВ-5 -  «ВС1МИРНЫИ РУССКИМ 
КАНАЛ»

15.00 «САНДЕРС С РЕКИ».
16.30 «Фотограф В.Щеколдин».
16.45 Док. фильм о Курской битве.
17.35 «В честь королевы романса. И. Юрь-

18.45 «ТАК ДЕРЖАТЬ, МЕДСЕСТРА».
20.05 Дирижер Е. Светланов.
20.30 ТО «Монолит» «Канала 5» представля­

ет: авторская программа Л.Виннико­
ва «Чтоб к штыку приравняли перо!»

21.00 «МОЙ МУЖ -  ИНОПЛАНЕТЯНИН». 
22.10 Русские художники.
22.50 Седмица.
23.20 «ПРАЗДНИЧНЫЙ ДЕНЬ». ’
0.35 «Русская песня, романс, вальс».
1.15 «У истоков трагедии...»
1.55 Театр М.Розовского «У Никитских во­

рот».

ТВ-6
8.05 М/ф «Путешествие Гулливера».
9.00 «СОЛТИ».
9.55 «РОБИН ГУД». 1-я серия.

10.55 «Пальчики оближешь».
11.30. 17.30 ТСН-6.
11.45 «СВОБОДНЫЙ РАБ».
14.00 Канон.

ГТРК «Липецк»
14.30 Мультфильм.
15.00, 18.50 Реклама.
15.05Худ. фбмьм.
17.15 «Лимон».
17.35 Ваше право.
17.45 «Старой».
18.00 У костра.
18.30 «Вместе».
19.20 «Фитиль».
19.35 «ВОСПЛАМЕНЯЮЩАЯ ВЗГЛЯДОМ».
21.50 «Шоу Бенни Хилла».
22.40 Концерт памяти Татьяны Снежиной.

Ж - М И М С !
П Р О Д Л Ю

сп е ц и и  — ко р и ан д р  
м олоты й  в зернах , в 
меш ках по 20  кг (под­
л е ж и т  с е р т и ф и к а  

27-ции). Т. (0722) 
02 , 2 5 -8 0 -2 3

06-

1-ком . кв. новую , 24  м кр., 
2 э т ., ул . С таханова . Т. 
7 7 -0 2 -6 4 .
новый дом  (Куз. Отверж- 
ки) 12x12 м . газ, вода, 25 
со то к . Т. 4 1 -0 4 -1 4 , 25 - 
8 8 -2 2 .

новый В А З . Т. 40 -02 -09 .

капитальный гараж  в г/к 
«Липчанин». Т. 25 -39 -08 .

п е р с и д с к и х  к о т я т , 
цена от 300  р. Т. 41 - 
7 4 -3 6 , 4 5 -8 7 -2 1 .

ю рид . или ф из. лицу 
6,5%  акций ЗА О  «Ли- 
пецкпиво». Т. 2 4 -40 - 
28 .

В А З , ГАЗ, УАЗ . Т. 31 -76 -
10.

* Т - 4 0 А М , н е д о р о го . Т. 
79 -63 -1& .

М Е Н Я Ю
* авт. «М ицубиси-Подж е- 

ро», 1996 г.в. на квар ­
тиру, металл, по дог. Т. 
7 7 -4 8 -0 3 , 4 5 -3 8 -1 9 .

С Н И М У
\м олодож енку  или 1-ком. 

кв., не м еб л й р .,б е з  пос- 
Т. 41 -74 -69 .ред.
Р А З Н О Е

авт . « М и ц уб и си -П од ж е -
§о», 1 9 9 6  г .в .  и Г А З -  

1029 , 1993  г.в . Т. 77 - 
4 8 -0 3 , 4 5 -3 8 -1 9 .

стенку  «М ари-Анна». 
Т. 25 -42 -05 .

ВАЗ . ГАЗ  
2 6 -9 7 .

новые. Т. 40-

спальню  (Италия). Т. 
4 7 -5 1 -2 0 .

а /м  «Мазда-323Г», 98  г., 
цв . « м окр ы й  а сф ал ьт» , 
а в то м а т , эл е к тр о п а к е т , 
Япония. Т. 72 -75 -29 .

1/3 часть д ом а , ш ла ­
ковый, газ, вода про ­
ведены  по улице, ря­
д о м  речка, НЛМ К. Т. 
7 2 -3 8 -5 7 .
3 -к о м . кв ., 7 /1 0 , 24  
мкр. Т. 7 7 -02 -64 . 
квартиру. Р .т. 77 -88 - 
63 .
м олод -ку  ул. пл. Т. 24- 
7 0 -2 8 .

нов. В А З  и кузова. Т. 40- 
3 0 -6 8 .

3 -комн . кв -ру  ул. пл. 
Т. 41-58 -9бГ

д ж и п  « И с у з у -Т р о п е р » , 
1988 г. (5 ты с. $). Т. 45- 
86 -36 , 2 5 -1 6 -9 9 .

К У П Л Ю
старинные: м ебель , кар ­
тины , иконы , и зделия  из 
серебра , бронзы , ф арф о­
ра и д р . антиквариат. Т. 
7 2 -4 6 ^ 1  с  10 д о  17. 
резину М А З -К рА З . Т. 73 - 
18 -40 .

ремонт, перетяжка мяг. 
м е б е л и . И м п . в ел ю р . 
Гарантия 6 м е с . Т. 31- 
4 8 -1 6  (ИНН
4 8 2 6 0 0 0 1 1 4 0 1 ) . 
ремонт имп ., отеч. ЦТВ. 
Т . 2 5 - 0 5 - 2 7  (И Н Н  
4 8 2 6 0 0 2 9 8 5 1 4 ) . 
ремонт имп^ отеч. ТВ, 
лю бой р-н. Т. 25 -51 -39  
(ИНН 4 8 2 6 0 0 4 3 6 3 0 9 ) .

' перевозки  а /м  «Газель» 
- тент. Т. 24 -40 -93  (ИНН 
4 8 2 6 0 0 3 5 2 2 0 0 ) . 
ремонт ТВ, ВМ . Т. 74 -32 - 
4 6  (ИНН
4 8 2 3 0 0 1 1 4 5 5 8 ) .

' рем . ш вейн. м аш . (ИНН 
4 8 2 4 0 0 2 7 0 9 1 3 ). Т. 43 - 
70 -54 , Влад.

' ремонт квартир, плитка, 
сварка , электрика , з а ­
мки . Т. 4 1 -0 4 -1 4  (ИНН 
4 8 2 4 0 0 6 6 7 2 8 1 ) .

 ̂ р ем о н т  В А З , А З Л К . Т. 
2 4 - 1 7 - 6 4 ,  4 1 -9 1 -1 1
(ИНН 4 8 2 5 0 0 0 7 9 0 8 2 ) .

СТС
9.30
10.00
10.15
10.30 
11.00
13.00
14.00
14.30
15.00
15.30
16.00
17.00
18.00
18.30
19.00
20.00 
22.00 
23.00

Гайна страны земля 
ОТРЯД ТРУБАЧЕВА 
ВОЗДУШНЫЙ ВОЛК

ники».
СРАЖАЕТСЯ»,

Аробика-шоу.
Стильные штучки.«д,
«Тайна 
«ОТ1
«ВОЗДУШНЫЙ ВОЛК- 
Звери в Интерьере 
«Лицо с обложки».

Караоке по-русски.
Спорт на грани.
«КРАСАВИЦА И ЧУДОВИЩЕ». 
Музыкальный проспект. 
«Осторожно, модерн!» 
«ОТЕЛЬ».
«ИСЧЕЗНОВЕНИЕ КРИСТИНЫ» 
«СЕДЬМАЯ АВЕНЮ».
«Однажды вечером».

КШ Т У

*  СУМ И -8  — это  новый ф унгицид для  обработки семян  злаков, созданны й 
ф ирмой  «Сумитомо Кэмикал  Ко., Лтд».
•  СУМ И -8  — это  триазольны й ф унгицид, действую щ ий  за  счет замедления 
эр го стерольно го  биосинтеза .
♦  Во  всем  мире СУМ И -8  и сследовал ся  достаточно ш ироко и доказал  свою  
действенность  при защ ите  злаков от болезней  СвШ адо зрр. и Т||1еба зрр. при 
применении  обработки  сем ян .
♦  СУМ И -8  имеет несколько комбинацией  с  имазалином  и гуазатином  для 
предохранения от других важ нейш их болезней  злаковы х.

Продукт Культуры Болезни

12.50 Вокруг Кремля.
13.20 Мультфильмы для взрослых.
13.55 «ШЕСТНАДЦАТИЛЕТНИЕ».
14.30 «СЕМЕЙКА МАНСТРОВ».
15.00 Конюшня Роста.
15.30 «ОТ СНЕГА ДО СНЕГА». -
17.20 «Реноме». .
17.55 «АКАДЕМИЯ МОДЕЛЕЙ».
18.30 В прямом эфире Кот Порфирий. 
18.45 «Ну, погоди!»
19.00 «Симпсоны».
19.30 «СЕКРЕТНЫЕ МАТЕРИАЛЫ».
20.30 Спорт-курьер.
20.50 Ток-шоу Опры.
21.30 «ПОЛИЦИЯ НРАВОВ».
23.25 Большой репортаж.

0.00 «ЧЕРТОВА СЛУЖБА В ГОСПИТАЛЕ 
МЭШ».

1.05 «Воздушный цирк Монти Пайтона».

пш еница
яровая

С УМ И -8  и озимая 
2% с. п. ячмень 

яровой

пыльная, твердая головня, гельминтоспориозная 
корневая гниль, плесневение семян

пыльная, каменная головня, гельминтоспориозная

Дозировка

1 ,5 -2 ,0  кг 
на тонну 

зерна
и о зимы й  «орневая гниль, плесневение семян

Все запросы направлять по адресу;
СУМ И ТО М О  КО РП О РЭЙ Ш Н
Представительство в Москве, Москва, 123610, Краснопресненская наб., 

12, Кв. 1202-1205
Тел.: 258-20-62, 258-20-35, 36 Телекс: 413134 Факс 2582014
Тел, в г. Воронеже (07341) 6-14-47.____________________________________

«МАЛЕНЬКАЯ СЕНЬОРИТА».
13.40 Программа мультфильмов. 
16.00 «Только для женщин»
18.30 «ДИКАЯ КОШКА».
17.40, 20.35 Экономика для всех 
20.10 «Спорт каждый день». 

Музыкальная программа 
Зарубежная эстрада.
, 19.30 «Факт».
21.35 «Горизонт. Отзвуки созидания». 
«ТАЙНЫ ИНСПЕКТОРА АЛЛЕНА». 
«ВОЗВРАЩЕНИЕ БУДУЛАЯ».
Блок передач телеканала «Лебедия» 
«КОЛЕСО ОГНЯ».
«МЕТОД КРЕКЕРА».
«Музыкальный вернисаж». А. Моро­

зов.
«СУРРОГАТНАЯ МАТЬ»,
Худ. фильм (телеканал «Лебедия»).

14.00 «Аистенок».
15.00 «БЕЗЫМЯННЫЙ ЗАМОК». Часть 1-я.
16.00 «Кумиры экрана».
16.3(!) «1^набалу — вершина горная».
18.00 Программа мультфильмов.
19.30 «Факт».
19.40 «Любовь, любовь».
20.00 «ЭКСТРАДИЦИЯ».
20.50 «Непознанное». «Привидения. Мисти 

К9 и реальность».
21.20 «И зажигаем свечи». В. Егоров.
22'10 «На улице Наметкина. Просто кон 

церт».
23.00 «СУРРОГАТНАЯ МАТЬ».

ВОСКРЕСМНЬЕ, 23
9.00 «ПОВЕСТЬ О ПЕРВОЙ ЛЮБВИ».

10.25 М/ф «Слон и Моська».
10.30, 17.30 «Далекое — близкое».
11.00, 18.30 «ДИКАЯ КОШКА».
12.00, 21.40 «Спорт на планете».
12.35 «В эти дни. Много лет назад».
12.55 «СТАКАН ВОДЫ». 2-я серия.
14.00 «Аистенок».
15.00 «БЕЗЫМЯННЫЙ ЗАМОК». Часть 2-я.
16.00 «Страна Фестивалия».
16.30 «Вас приглашает оперетта».
18.00 Блок передач телеканала «Лебедия»
19.30 «Факт»
19.40 Музыкальная программа.
20.00 «ЭКСТРАДИЦИЯ».
20.50 «Очевцдаое — невероятное. Век XXI 

Будущее книги».
21.20 Эстер Уильямс.
22.10 «Телевидение — любовь моя».
23.00 «СУРРОГАТНАЯ МАТЬ».
24.00 Худ. фильм (телеканал «Лебедия»).
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СООБЩАЕМ НОВЫЕ БАНКОВСКИЕ 
РЕКВИЗИТЫ РЕДАКЦИИ 

ОБЛАСТНОЙ ГАЗЕТЫ

« Л И П Е Ц К А Я  Г А Ш А »
ИНН 4826011878 

Р/СЧЕТ 40702810735164901084 
ВИК 044206604 

К/С 30101810800000000604 
ЛИПЕЦКИЙ БАНК СВ РФ

Становлянский районный Совет 
депутатов и администрация рай* 
она выражают глубокое со^лезно- 
вание председателю областного 
Совета депутатов Савенкову Анато­
лию Ивановичу в связи с постиг­
шим его горем — смертью отца 

САВЕНКОВА 
Ивана Егоровича.

Липецкий областной суд и су­
дебный департамент выражают 
глубокое соболезнование предсе­
дателю областного Совета депута­
тов Савенкову Анатолию Иванови­
чу по поводу смерти отца

ИВАНА ЕГОРОВИЧА.

Коллектив МУП «Липецкводока- 
нал» выражает глубокое соболез­
нование председателю областного 
Совета депутатов Савенкову Анато­
лию Ивановичу по поводу смерти

ИВАНА ЕГОРОВИЧА.

Коллектив Липецкого отделения 
Сбербанка РФ № 3930 выражает 
глубокое соболезнование предсе­
дателю областного Совета депута­
тов Савенкову Анатолию Иванови­
чу по поводу смерти отца

ИВАНА ЕГОРОВИЧА.

кинокомпас
КИ НО КО Н Ц ЕРТНЫ Й  ЗАЛ  

«ОКТЯБРЬ». Т Е Х Н О В О Й Н Ы
(фантастика, СШ А) — 12.00, 
14.00, 16.00, 18.00, 20.00.

М У  «ЦЕНТР КУЛЬТУРЫ И  
Д О С У ГА  «ВИННИЦА». С О ­
ЛДАТ ДЖ ЕЙН (триллер, США)
-  11.00, 13.00, 15.00, 1 9 . 0 0 .Л  

М У  «ЦЕНТР КУЛЬТУРЫ И ^  
ДОСУГА «СПУТНИК». Т Е М П Е ­
РА М Е Н Т Н Ы Е  Д О К Т О РА  (Ка­
нада) — 15.00, 17.00, 19.00.

«МАЯК». Б Л И З Н Я Ш К И  
(США) — 16.00, 18.00, 20.00.

Коллектив ЗАО СУ-11 «Липецк - 
строй» выражает искреннее собо­
лезнование Савенкову Анатолию 
Ивановичу по поводу смерти отца

САВЕНКОВА 
Ивана Егоровича.

Усманский районный Совет де­
путатов, администрация района 
выражают искреннее соболезнова­
ние председателю Липецкого об­
ластного Совета депутатов Савен­
кову Анатолию Ивановичу в связи 
со смертью отца

САВЕНКОВА 
Ивана Егоровича.

Управление образования адми­
нистрации г. Липецка, руководи­
тели образовательных учреждений 
выражают искреннее соболезнова­
ние председателю областного Со­
вета депутатов Савенкову Анатолию 
Ивановичу, родным, близким по 
поводу безвременной смерти отца

ИВАНА ЕГОРОВИЧА.

Коллектив Липецкого государ­
ственного технического универси­
тета выражает глубокое соболез­
нование председателю областного 
Совета депутатов Савенкову Анато­
лию Ивановичу в связи со смертью 
отца

САВЕНКОВА 
Ивана Егоровича.

Колл с̂тив городской телефонной 
сети выражает глубокое соболез­
нование председателю Липецкого 
областного С^ета депутатов Савен­
кову Анатолию Ивановичу по пово­
ду смерти отца

ИВАНА ЕГОРОВИЧА.

Областной Совет депутатов и 
администрация области выражают 
соболезнование ведущему специ­
алисту приемной главы областной 
администрации Конычевой Светла­
не Николаевне в связи с кончиной 
отца

НИКОЛАЯ НИКОЛАЕВИЧА.

Руководство и личный состав 
УВД Липецкой области извещают 
о безвременной смерти бывшего 
сотрудника аппарата УВД 

ВАСИЛЬЕВА
Александра Дмитриевича 

и выражают искреннее соболезно­
вание родным и близким.

Совет депутатов и администра­
ция Долгоруковского района выра­
жают глубокое соболезнование 
председателю Липецкого областно­
го Совета депутатов Савенкову Ана­
толию Ивановичу по поводу смер­
ти отца

ИВАНА ЕГОРОВИЧА.

Коллектив АООТ «АК-1414» вы­
ражает искреннее соболезнование 
генеральному директору Ситнико­
ву Виктору Михайловичу по пово­
ду смерти

ОТЦА.

Управление образования адми­
нистрации г. Липецка, руководи­
тели образовательных учрехщений 
и коллектив средней школы № 28 
выражают искреннее соболезнсюа- 
ние родным и близким по поводу 
смерти бывшего директора сред­
ней школы № 28

ГРЕБЕНЩИКОВА 
Валентина Ивановича.

Коллектив ОАО «Виктория» вы­
ражает искреннее соболезнование 
консультанту отдела малого пред­
принимательства и сферы услуг 
управления экономики администра­
ции Липецкой области Ключан - 
ской Валентине Александровне по 
поводу безвременной смерти мужа 

СВЯТОСЛАВА ИГОРЕВИЧА.

Коллектив акционерного общес­
тва «Промстрой» выражает искрен­
нее соболезнование Савенкову 
Анатолию Ивановичу по поводу кон­
чины отца

ИВАНА ЕГОРОВИЧА.
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